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BASIN AÇIKLAMASI 

 
Son yıllarda makro ekonomik dengelerin bozulması nedeniyle gözle görülür bir durgunluk 
içinde bulunan ekonomik yaşamın yeniden canlandırılmasına yönelik olarak yapılan 
çalışmaların ağırlıklı olarak küçük ve orta ölçekli işletmelerin teşviki üzerinde yoğunlaştığı 
görülmektedir. Bu işletmelerin teşvik edilmesi ve faaliyetlerinin yeniden canlandırılması 
çalışmalarının başarıya ulaşmasında, bu işletmelere finansman kolaylığı sağlanması 
hususunun çok önemli bir yer tuttuğu açıktır. 

  
 Küçük ve orta ölçekli işletmelerle birlikte, mikro girişimcilerin teşvik edilmesi ve  
mikro ölçekli yeni işletmeler yaratılması yönünde girişimlerde bulunulmasının, özellikle 
istihdam sorunun çözümüne de önemli bir katkı sağlayacağı düşünülmektedir. 
  
 Bu yöndeki girişimlerin en önemli unsuru ise, mevcut işletmelerle birlikte yeni 
kurulacak mikro işletmelere finansman sağlanmasına yönelik oluşumlara yasal bir zemin 
hazırlanması yönündeki çalışmalardır. 
  
 Bu çerçevede, ağırlıklı olarak mikro işletmelere finansman sağlamak üzere 
oluşturulacak kurumlara ilişkin yasal altyapının hazırlanmasına yönelik çalışmalar 
Kurumumuzca sürdürülmektedir. 

  
 Bu kapsamda, mikro finans kurumlarının, faaliyetlerine yeterli ölçüde ancak,  
bankalara kıyasla daha düşük asgari kuruluş sermayesi ile kurulabilmelerine, sermaye ve sair 
şekillerde fon yaratma ve kullandırma usullerinin belirlenebilmesine, faaliyetlerinde daha 
esnek yasal yükümlüklere tabi olmalarına, Kurumumuz gözetim ve denetimi altında 
faaliyetlerini sürdürebilmelerine olanak sağlayacak düzenleme çalışmaları yakın bir gelecekte 
nihai şeklini alacak ve kamuoyunun bilgisine sunulacaktır. 
  
Diğer taraftan, çeşitli uluslararası finansman kurum ve kuruluşlarınca risk sermayesi şeklinde 
yerel bankalara sağlanan fonların ülkemizde de özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
kullanımına sunulmasını teşvik etmek amacıyla, bankalarımızın riski kendilerine ait 
olmaksızın aracılık edecekleri bu fonları özkaynak bulundurma yükümlülüğü doğurmaksızın 
kullandırmalarını sağlamaya yönelik çalışmalarda da son aşamaya gelinmiş bulunulmaktadır. 
 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  


